compañía PROCESADORA CAMARONERA ECUATORIANA PROCAE C. LTDA., la empresa 
SUTTON HOLDING LLC., debidamente representada por la señorita Denisse Silvana Maldonado 
Aguilar en su calidad de Apoderado Especial de la misma, sociedad de nacionalidad 
estadounidense, propietaria de doscientos dos mil novecientos noventa y nueve (202.999) 
participaciones sociales; el señor Francisco Ayala Mármol, de nacionalidad ecuatoriana, 
propietario de una (1) participación social. Todas las participaciones son iguales, acumulativas e 
indivisibles de cuatro centavos (USD $0,04) de Dólar de los Estados Unidos de América cada

[...]

También se encuentra presente el Comisario Principal Señora 
Alba Jarrin Puga. 

Se deja constancia de que no ha sido necesario efectuar la convocatoria previa, para la 
constitución de esta Junta, por cuanto los socios presentes representan la totalidad del capital 
suscrito, que es de ocho mil ciento veinte (USD $8.120,00) Dólares de los Estados Unidos de 
América, dividido en doscientas tres mil (203.000) participaciones sociales de cuatro centavos 
(USD $0,04) de Dólar de los Estados Unidos de América, junta que por voluntad unánime de los 
concurrentes queda válidamente constituida al amparo de lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley 
de Compañías y porque también están, unánimemente de acuerdo con los asuntos a tratarse:

[...]

El Presidente pidió que por Secretaría se dé lectura al quinto punto del orden del día, luego 
de lo cual tomó la palabra el Gerente General y leyó los resultados registrados en la cuenta de 
pérdidas y ganancias de la compañía cortada al 31 de diciembre del 2015, obteniendo una 
utilidad del ejercicio por ciento sesenta mil doscientos veinte y ocho con 19/100 dólares 
(US$160.228,19), de los cuales se distribuyo de la siguiente manera: el 15% Participación de 
Trabajadores por, veinte y cuatro mil treinta y cuatro con 23/100 dólares (US$24.034,23), el 25% 
Impuesto a la Renta por, treinta y cuatro mil novecientos con 02/100 dólares (US$34.900,02), el 
10% Reserva Legal por, diez mil ciento veinte y nueve mil con 39/100 dólares (US$10.129,39), 
sugiriendo que la utilidad neta del ejercicio que asciende a noventa y un mil ciento sesenta y 
cuatro con 55/100 dólares (US$91.164,55), sea transferida a Resultados Acumulados. Luego de 
breves deliberaciones la Junta resolvió por unanimidad, aprobar los resultados registrados en la 
cuenta de pérdidas y ganancias de la compañía cortada al 31 de diciembre del 2015, 
agregándose dicho estado de pérdidas y ganancias al Expediente de esta acta como Anexo No.